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EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO:  
 

Que unos estudiantes de los programas de Economía, Administración de Empresas, Tecnología en 
Gestión Empresarial y Contaduría Pública solicitaron reingreso para el primer período académico 
de 2023, dentro de los plazos establecidos por el Consejo Académico de la Universidad de Sucre;  

 

Que  en atención al acuerdo N°. 001 de 2000 del Consejo Superior, en su artículo No. 33, los solicitantes 
cumplen con los requisitos establecidos. 

 
Que  revisada la situación académica de los siguientes estudiantes, se pudo verificar que se ajustan a la 

reglamentación vigente.  
 

 Documento Estudiante Programa 

1 1192764859 Diego Andrés Vergara Gutiérrez 

Administración de 
Empresas 

2 1005661774 Jesús Armando Marín Vergara 

3 1102863016 Jesús David Garrido Mendoza 

4 1102858796 José Javier Barboza Benavides 

5 1123636024 Kevin Yessid Ruiz Mercado 

6 1102878011 Laura Vanessa Márquez Medrano 

7 1102867220 María Elena Bertel Soto 

8 1003501230 Natalia Marsiglia Acuña 

9 1069500082 Gisela Patricia Ordoñez Arroyo 

10 1102856706 Rafael Andrés Gutiérrez Serrano 

11 1102827608 Neiry Paola Villegas Peña 

12 1102862273 Cristian David Villero Suarez  

13 1100629401 Emanuel Gómez Morales 

14 1131109493 Luis David Díaz Carvajalino Tecnología en Gestión 
Empresarial 15 64696450 Isaura Luz López Sierra 

16 1102878225 Argemiro Andrés Novoa Villalba 

Contaduría Pública 

17 97111002820 Camilo Andrés Puente Tovar 

18 1103118579 Freibis Damian Salgado Guarín 

19 1005664725 Miguel Angel Díaz Álvarez 

20 1102875942 Ricardo Javier Patrón Vitola 

21 1102881668 Yesica Yulieth González Morelo 

22 1005664301 Yulisa Marcela Tovar Morales 

23 1102869224 Jean Carlos Martínez Ríos 

24 1103120929 Andrés Felipe Buelvas Jiménez 

Economía 

25 1102871417 Anyi Vanessa Arrieta de la Rosa 

26 1135749027 Angel José Pérez Solano 

27 1193290363 Luisa Fernanda Barrios Cabrera 

28 1007720686 Pedro Pablo Moreno Medrano 

29 1102838441 Cristian Camilo Avilés Parra 

30 1005575213 Jesús David González Lara 

31 1193116666 Carolina Marcela Gómez Poveda 

32 1103111333 Tulio Andrés Canchila Ortega 

33 1100249642 Diego Jose Cardeña Martínez 

34 64589320 Gloria Milena Márquez Chávez 

35 89081061115 Linda Estrella Benítez Castilla 

36 1102877665 Cristian José Vásquez Cuello 

37 1102874421 Angie Milena Muñoz Solano 
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38 1102868260 Juan Rafael Ortega Ortega 

39 1102888417 Leonardo de Jesús Villamizar Corpas 

40 1108765031 Isabel María Guerra Camargo 

41 1005991223 Mildreina Yepes Berrio 

42 1005417364 Valentina Morales Diaz  

43 1005434791 Yanelis María Salcedo Tovar 

 
 

Que el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas en sesión del 16 de febrero de 
2023, según Acta N° 003 de 2023, después de analizar la situación de los estudiantes, consideró 
debidamente justificada su respectiva solicitud; 

 
Que en mérito de lo anteriormente expuesto; 

 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1º. Aprobar el reingreso a su respectivo programa a los siguientes estudiantes, para el primer 

periodo académico de 2023: 
 

 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

 Estudiante Documento 

1 Diego Andrés Vergara Gutiérrez 1192764859 

2 Jesús Armando Marín Vergara 1005661774 

3 Jesús David Garrido Mendoza 1102863016 

4 José Javier Barboza Benavides 1102858796 

5 Kevin Yessid Ruiz Mercado 1123636024 

6 Laura Vanessa Márquez Medrano 1102878011 

7 María Elena Bertel Soto 1102867220 

8 Natalia Marsiglia Acuña 1003501230 

9 Gisela Patricia Ordoñez Arroyo 1069500082 

10 Rafael Andrés Gutiérrez Serrano 1102856706 

11 Neiry Paola Villegas Peña 1102827608 

12 Cristian David Villero Suarez  1102862273 

13 Emanuel Gómez Morales 1100629401 

 TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL 

 Estudiante Documento 

1 Luis David Díaz Carvajalino 1131109493 

2 Isaura Luz López Sierra 64696450 

CONTADURÍA PÚBLICA 

 Estudiante Documento 

1 Argemiro Andrés Novoa Villalba 1102878225 

2 Camilo Andrés Puente Tovar 97111002820 

3 Freibis Damian Salgado Guarín 1103118579 

4 Miguel Angel Díaz Álvarez 1005664725 

5 Ricardo Javier Patrón Vitola 1102875942 

6 Yesica Yulieth González Morelo 1102881668 

7 Yulisa Marcela Tovar Morales 1005664301 

8 Jean Carlos Martínez Ríos 1102869224 
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 ECONOMÍA 

 Estudiante Documento 

1 Andrés Felipe Buelvas Jiménez 1103120929 

2 Anyi Vanessa Arrieta de la Rosa 1102871417 

3 Angel José Pérez Solano 1135749027 

4 Luisa Fernanda Barrios Cabrera 1193290363 

5 Pedro Pablo Moreno Medrano 1007720686 

6 Cristian Camilo Avilés Parra 1102838441 

7 Jesús David González Lara 1005575213 

8 Carolina Marcela Gómez Poveda 1193116666 

9 Tulio Andrés Canchila Ortega 1103111333 

10 Diego Jose Cardeña Martínez 1100249642 

11 Gloria Milena Márquez Chávez 64589320 

12 Linda Estrella Benítez Castilla 89081061115 

13 Cristian José Vásquez Cuello 1102877665 

14 Angie Milena Muñoz Solano 1102874421 

15 Juan Rafael Ortega Ortega 1102868260 

16 Leonardo de Jesús Villamizar Corpas 1102888417 

17 Isabel María Guerra Camargo 1108765031 

18 Mildreina Yepes Berrio 1005991223 

19 Valentina Morales Diaz  1005417364 

20 Yanelis María Salcedo Tovar 1005434791 

 
ARTÍCULO 2º. La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 
 

      COMUNÍQUESE/NOTÍFIQUESE/PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, el día veintiuno (21) del mes de febrero de 2023 

 
 
 

(Original firmado por)    (Original firmado por) 
WILLIAM ALEJANDRO NIEBLES NUÑEZ  ELKIN DARIO BARRIOS PACHECO 

Presidente      Secretario 

 
 

  

 

  
Nombres y apellidos Cargo Firma 

Proyectó  Inés Arrieta Fontalvo Secretaria  FCEA   

Revisó Elkin Barrios Pacheco Secretario Consejo Facultad   

Aprobó William Niebles Núñez Presidente  Consejo Facultad  

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones 
legales y/o técnicas vigentes y por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para la firma del remitente. 


